令和５年４月１日現在

目印は、

この募金箱!!

       ★令和４年度「いっぽ募金」実績★  設置箇所４５箇所 105,401円 ～ご協力ありがとうございました～

問い合わせ 社会福祉法人武蔵村山市社会福祉協議会 福祉総務課 総務係 ℡５６６－００６１

令和５年度「いっぽ募金」募金箱の設置にご協力いただいている皆様
本町  三ツ木 残堀

村山電気(株)  水琴窟 バラエティーショップハセガワ 肉の石井

オギノ薬品 ふじや いずみスイミングスクール 市立第十小学校

さくらホール  学園 伊奈平

比留間豆腐店 一休 茶花 ナカノカメラ・スタジオジャムジャム 伊奈平苑

(有)アキヤマスポーツ 角喜(株) ぼん太         更科 岸

武蔵村山市商工会  武蔵村山市シルバー人材センター      花巻 まるきや
波多野書店  緑が丘 (有)よねみせ

(有)青柳肉店 いなりストアー 緑が丘第 2 自治会 大南

東京みどり農協村山支店 緑が丘ことぶき会 共同作業所かたくり (有)村山石油商会

長嶋屋 東京みどり農協経済センター村山支店 ファーコス薬局 村山中央

榎 三ツ藤
三喜技研工業(株)  SOMPO ケア(株) そんぽの家 武蔵村山   焼き鳥ゴエモン

まるとく  中央

Honda Cars 東京西 武蔵村山店 アメニティーハウス UCHINO           清水米店

いっぽ募金にご協力お願いいたします

本会では、地域福祉事業を推進するための財源確保を目的として、市内の商店や事業所・団体に

「いっぽ募金」募金箱の設置をお願いしています。

新たに募金箱を設置していただける商店や事業所・団体を募集していますので、

ぜひご協力ください。

下記商店・事業所にご来店の際には「いっぽ募金」にご協力をくださるよう

お願い申し上げます。

武
蔵
村
山
市
社
会
福
祉
協
議
会

マ
ス
コ
ッ
ト
キ
ャ
ラ
ク
タ
ー
「
こ
こ
り
ん
」

令和５年４月１日現在